partir de la inscripción de esta escritura en el Registro Mercantil de Guayaquil. Los accionistas, 
por unanimidad, resuelven aprobar esta moción, por lo que, la señora Isabel Maldonado Riera de 
Albán, suscriptora de las 3.000 nuevas acciones cancelará la suma de SETECIENTOS CINCUENTA 
MIL SUCRES (5/.750.000) ahora y el saldo-eret plazo de dos años contados a partir de la 
escritura de aumento de capital y reforma de estatuto de la conipania en el Registro Mercantil. 

Se procede a tratar el segundo punto del orden del día. El señor Xavier Maldonado Guevara